
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

МИКОЛАЇВСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ АГРАРНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

 
Код за ЄДРПОУ 00497213 

Н А К А З 

 

“ 01”    03        2016 р.           м. Миколаїв   №   51      

 

Про затвердження  

антикорупційної програми  

 

Відповідно до ст.ст. 61-64 Закону України « Про запобігання корупції» та 

на виконання рішення вченої ради Миколаївського національного аграрного 

університету від 23 лютого 2016 р. протокол № 7 

 

НАКАЗУЮ:  

 

1. Затвердити Антикорупційну програму Миколаївського НАУ; 
(Режим доступу: P:\Соколик\Антикорупційна програма МНАУ) 

 

2. Відділу кадрів через керівників структурних підрозділів провести 

ознайомлення під підпис усіх працівників Миколаївського НАУ з 

програмою та усіма додатками до неї в термін до 1 квітня 2016 року; 

3. Органам студентського самоврядування провести ознайомлення усіх 

здобувачів вищої освіти Миколаївського НАУ з програмою та усіма 

додатками до неї в термін до 1 травня 2016 року; 

4. Контроль за виконанням наказу покласти на начальника відділу 

кадрів, особу з питань запобігання та виявлення корупції у Миколаївському 

НАУ Машкіну Л.В. 

 

  Додатки: - Антикорупційна програма Миколаївського національного 

аграрного університету 

 

Ректор        В.С. Шебанін 

 

ПОГОДЖЕНО: 

 

Перший проректор      Д.В. Бабенко 

 

Проректор з НР       О.Є. Новіков 

 

Декан  ФППК       В.В. Кузьома 

 

 

Проект наказу вносить 

провідний юрисконсульт      В.Д. Соколік 


